
 

平成29年６月20日 

 

 保護者 様 

 

 

ＰＴＡ会長 鈴 木 敏 則 

                              校   長 吉 瀬 献 策 

 

   平成29年度第35回「緑高祭」中庭屋台の運営協力について（お願い） 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、 

日頃より、本校ＰＴＡ活動にご理解ご協力をいただき心から感謝申し上げます。 

 さて、本校では例年「緑高祭」においてＰＴＡ主催のバザーを実施していましたが、今年度から 

は「中庭屋台」と銘打ち、３学年生徒と協力して出店・運営する運びとなりました。 

 つきましては、当日お手伝いいただける方を募集しますので、何かとご多用の折とは存じますが、 

是非ともご協力くださいますようお願いいたします。 

 なお、参加希望の保護者の方々におかれましては、準備の都合上、きりとり線以下の申込連絡票 

を６月30日（金）までにお子様を通じて担任までご提出いただくか、電話・ＦＡＸ等で担当までご 

連絡ください。 

                      記 

１ 日  時  平成29年７月８日（土）～９日（日）8:30～15:30予定 

         ※ ２日間実施します（どちらかのみの運営協力でも構いません）。 

２ 場  所  本校中庭（雨天時は生徒玄関ホールで販売する予定です） 

３ 販売品目 

 

３年Ａ組 ３年Ｂ組 ３年Ｃ組 ３年Ｄ組 ＰＴＡ 

焼きそば たこやき フライドポテト かき氷 豚串・飲み物 

４ 運営内容  (1) 保護者の方は、おもに調理などを担当します。 

        (2) 生徒は調理補助・販売・装飾などを担当します。 

５ そ の 他  役割分担については、事務局で調整し、後日お知らせします。 

６ 連 絡 先  北海道伊達緑丘高等学校（総務部：寺沢・佐藤）電話/FAX 0142-24-3021 

 

 

（きりとり線） 

平成29年度第35回「緑高祭」中庭屋台運営協力【申込連絡票】 

                年  組  番 生 徒 氏 名：               

                        保護者氏名：               

                       ★緊急連絡先：    －    －      
 
◆運営協力できる日について（○で囲んでください） 

 ・２日間とも可能である。 

 ・どちらか１日可能である。⇒ （  ８日(土)運営可能  ・  ９日(日)運営可能  ） 
 

◆担当希望パートについて（第２希望まで「１」「２」の数字を記入してください） 

Ａ組「焼きそば」 Ｂ組「たこやき」 Ｃ組「ポテト」 Ｄ組「かき氷」 PTA「豚串ほか」 

     
 

北海道伊達緑丘高等学校 


